



1\*073571560-1-1-0



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

163/15

FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: 115159803

**1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:**

Číslo odberu: OM00015087  
 Technické číslo: 37-87830-000  
 Adresa: Muchovo nám. 12  
 Bratislava 5

Odberateľ: 100000009636

METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1

81101 Bratislava 1

IČO: 35732881

IČ DPH: SK2020268910

DIČ: 2020268910

Číslo účtu:

**2. PLATOBNÉ ÚDAJE:**

Dátum vyhotovenia: 19.08.15  
 Dátum splatnosti: 07.09.15  
 Dátum dodania: 04.08.15  
 Fakturované obdobie: 03.07.15 - 04.08.15  
 Č. účtu (IBAN) VÚB, a.s. SK68 0200 0000 3500 0100 4062  
 Č. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s. SK14 1100 0000 0029 2212 3700  
 Variabilný symbol: 115159803

**Celkom k úhrade:****175,44 €**

ZAPLATIŤ



ZAUČTOVAŤ

PAY by square



INVOICE by square



Prejdite na elektronickú poštu

a prispejte k ochrane životného prostredia.  
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na[www.zelenaposta.sk](http://www.zelenaposta.sk)

UID: xVoB7HbNbHrC PIN: 0583

**Rozpis DPH**

	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
Za dodanie tovaru a služby				
Dodanie tovaru a služby	146,20	20	29,24	175,44

Obdobie od - do	Číslo vodomeru	Počiatkový stav	Konečný stav	Spotreba v m <sup>3</sup>	Poznámka
03.07.15 - 04.08.15	9455732	7 001	7 042	41	odhad
03.07.15 - 04.08.15	Voda z povrchového odtoku (red.plocha = 1 175,4 m <sup>2</sup> ), zrážkový úhrn = 0,7135				

Popis	Množstvo v m <sup>3</sup>	Jednotková cena v €/m <sup>3</sup>	Suma v € bez DPH
stočné	41	0,9216	37,79
Vodné	41	0,9359	38,37
Zrážky	76	0,9216	70,04
<b>Základ DPH celkom</b>			<b>146,20 €</b>

Dátum: 28. AUG. 2015

Jednacie číslo: 683

Referent: